
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/200/2006    

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 25 października 2006 roku                               

w   s p r a w i e         przejęcia na rzecz Gminy Grzegorzew nieruchomości

                                 niezabudowanych stanowiących własność Skarbu Państwa

                                 położonych na terenie Gminy Grzegorzew

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, oraz art. 5 
ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie  
terytorialnym   i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych /  Dz.U.  Nr  32,  poz.191 
z późn. zm./ Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala,
co następuje :

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody 

Wielkopolskiego  o  przejęcie  na  rzecz  Gminy  Grzegorzew  następujących 

nieruchomości gruntowych :

1. działka nr 1263/1 0 pow. 0,1040 ha położona w miejscowości Grzegorzew 

2. działka nr 381 o pow. 0,25 ha położona w miejscowości Zabłocie.

W/w działki stanowią drogi gminne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

     /-/ Stanisław Pyka


